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Fast vårdkontakt läkare 
 
Användning av termen Fast vårdkontakt läkare i journalmallen är inte grunden för ersättning men 

arbetssättet underlättar vid överföring av information och ger en bättre överblick i journalen. 

 

För att registrera fast vårdkontakt skapas en ny journalanteckning. Termen Fast vårdkontakt läkare 

finns i de flesta journalmallar men kan även läggas till i valfri journalmall där den inte redan finns.  

 

Registrering i Patientuppgifter på termen Ansvarig läkare vårdcentral (som kan ses i Patientraden) 

rekommenderas inte då det inte går att få ut uppgifter om detta ur systemet. 

 

 
 
I journalmallen på termen Fast vårdkontakt läkare väljs den resurs på enheten som finns upplagd 

som användarefavorit eller skriv in VGR ID i rutan för att söka fram aktuell resurs.  

 

Fast vårdkontakt läkare bör endast registreras en gång i journalmallen per enhet eller när patienten 

byter läkare på enheten. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 
 

Sida 2 av 3 

 

 

 

Det går lätt att se vilken resurs som senast registrerats som Fast vårdkontakt läkare för patienten på 

översikter på fliken Patientöversikt.  

 

  
 
Vid byte av läkare registreras detta på termen i ny journalmall vid nästa kontakt och informationen blir 

uppdaterad på översikten.  

 

MedRave 

 
Termerna går också att söka på via MedRave vilket betyder att det går söka fram uppgifter om hur 

många patienter en viss resurs är fast vårdkontakt för på den egna enheten.  

 

Logga in i MedRave4. Välj Huvudmeny och Egna patientlistor.  

 

 
 
Skapa Ny rapport och välj Enkel rapport. 
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Välj Sökord och skriv fast vårdkontakt. Klicka över termerna Fast vårdkontakt läkare och Fast 

vårdkontakt sjuksköterska.  

 

Spara. 

 
 

 
 
 
Öppna fliken Inställningar. Ändra datumintervall.  

 

Markera en användare. Under Listningsval väljs Listad på VC & VU är patientansvarig (Sökord). 

 

Spara. 

  

Du får nu fram en lista med vilka patienter som har vald användare som fast vårdkontakt.  

 


